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Federacja Lubuskich

Orga n izacj i Poza rządowych

Ul. Główna 7

66-439 Rudnica

Mając na względzie przepisy ustawyzdnia 11 lipca 2014r. o peĘcjach (Dz. U. z2018r,,
poz, 870), w odpowiedzi na petycję Federacji Lubuskich Organizacji Pozarządowych
oznaczoną datą 28.09.2022 r, (data wpływu do urzędu 20.10.2022), która doĘczy
uwzględnienia w budzecie powiatu na najblizszy rok zabezpieczenia Środków na działania
podnoszące kwestię odpowiedzialnego zachowania w lesie i przeciwdziałania drasĘcznemu
wzrostowi liczby pożarów, informuję co następuje.

Do Rocznego Programu Współpracy Powiatu Zielonogórskiego z organizacjami
pozaządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pozytku publicznego na

rok 2023 wpisano jako jedno z zadań priorytetowych, ekologię i ochronę zwierząt oraz
ochronę dziedzictwa przyrodniczego popżez promowania działań iprzedsięwzięĆ
ekologicznych.

Z uwagi na brak mozliwości zabezpieczenia środków w projekcie budzetu powiatu na

2023 rok, w ramach prowadzonych działań mozemy zadeklarowaĆ wsparcie poprzezi
. promocję ciekawych inicjaĘw, ułatwianie nawiązywania współpracy z innymi

organizacjami działającymi na rzecz ekologii, wzajemne informowanie o planowanych

działaniach/ opracowywanych programach, ogłaszanych konkursach grantowych

i źrodłach finansowania projektów,
. obejmowanie patronatem StarosĘ wydarzeń, kampanii i działań edukacyjnych

podnoszących kwestie odpowiedzialnego zachowania w lesie,
. w listop adzie 2022 roku złożyliśmy wniosek do WFOŚiGW w Zielonej Gorze o przyznanie

środków na projekĘ z zakresu szeroko pojętej ekologii. PozyĘwne jego rozpatzenie
zapewni nam środki na działania edukacyjne (min. doĘczące odpowiedzialnego

zachowania w lesie).

Informuję, iz zgodnie z ań, 13 ust.

nie moze być przedmiotem skargi.
2 ustawy o peĘcjach sposób załatwienia
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starostwo Powiatowe w Zelonej Góne
ul. Podgórna 5

65-057 zielona Góra
tel. +48 68 452 7575 / fax. +48 68 452 75 00
e-mail: sekretariat@powiat-zielonogorski.pl

www. powiat-zi elonogorski. p l


